
W.0050.137.2020 
Zarządzenie Nr 137 

Wójta Gminy Siedlce 
z dnia 30 grudnia 2020 roku  

 
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  
Gminy Siedlce w 2021 roku    
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.                       
z 2020 r. poz. 713), art. 15 ust. 2h i 2j  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) oraz Zarządzenia Nr 120 Wójta Gminy 
Siedlce z dnia 4 grudnia 2020 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych Gminy Siedlce, zarządza się, co następuje: 

    
§ 1 

 
1. W oparciu o opinię Komisji Konkursowej dokonuje się wyboru ofert złożonych przez organizacje 

ubiegające się o dotacje na realizację zadań w zakresie kultury fizycznej i sportu oraz kultury, 
sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, stanowiące załącznik do niniejszego 
zarządzenia.     

2. Oferty spełniły wymogi określone w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
oraz warunki i kryteria ogłoszonego konkursu. 
 

§ 2 
 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Siedlce. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej na stronie internetowej Urzędu Gminy Siedlce oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu. 
        
                     
 

       WÓJT 
 

       dr. inż. Henryk Brodowski 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
                               

          
 
 
 
 



              Załącznik  
              do Zarządzenia Nr 137 
              Wójta Gminy Siedlce 
              z dnia 30 grudnia 2020 roku 

 
Wykaz podmiotów, którym przyznano dotację na realizację zadań publicznych 

 
Zadania z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

1. Organizowanie imprez o charakterze kulturalnym i historycznym, w szczególności koncertów, wystaw, spektakli, 
inscenizacji mających szczególne znaczenie dla podtrzymywania i pielęgnowania tradycji narodowej 

Organizacja/ nazwa własna zadania Punktacja dokonana 

przez członków 

komisji konkursowej 

Średnia liczba 

punktów 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

Proponowana 

kwota dotacji  

1 2 3    

Stowarzyszenie Orzanka/ A my z głową w chmurach! 

 

28 24 28 26,66 6 400,00 2 200,00 

Stowarzyszenie Mieszkańcy i Przyjaciele Stoku Lackiego/ 

Stok Lacki ieś z Historią- obchody 550-lecia istnienia 

miejscowości 

26 26 28 26,66 5 000,00 2 500,00 

Fundacja Aktywny Człowiek/ Malarskie Podróże 

 

25 25 26 25,66 8 660,00 3 300,00 

Kółko Rolnicze w Strzale / III Święto Wsi Strzała pn. 

„Razem do celu” 

24 25 22 23,66 

 

3 000,00 2 000,00 

Koło Gospodyń Wiejskich w Białkach / Święto Wsi Białki 

„Biegamy bo pamiętamy”  

24 25 22 23,66 3 000,00  2 000,00 

Zadania w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu  
1. Organizowanie zajęć sportowych, szkolenia sportowego dzieci i młodzieży w różnych dyscyplinach sportowych wraz z 

organizacją i uczestnictwem we współzawodnictwie sportowym poprzez udział w zawodach, turniejach, rozgrywkach 
sportowych   

Wojewódzki Ludowy Klub Sportowy Nowe Iganie / 

Szkolenie i współzawodnictwo dzieci i młodzieży                       

w zapasach, sumo, podnoszeniu ciężarów i lekkiej atletyce  

27 27 27 27 110 000,00 75 000,00 

Miejski Klub Sportowy Pogoń / Pozalekcyjne zajęcia  

sportowe Rugby Tag  

27 28 28 27,66 27 800,00 17 000,00 

Stowarzyszenie Rodziców Dzieci Niepełnosprawnych 

Mgiełka / „Jak ryba w wodzie VIII” –popularyzacja walorów  

rekreacji ruchowej poprzez naukę pływania 

27 27 26 26,66 17 298,00 10 000,00 

Stowarzyszenie Sportowe Kawashi / Organizacja zawodów 

w Extremalnych Sztukach Walki, w konkurencjach 

Form/Układów oraz konkurencjach szybkościowych dla 

dzieci  

27 27 28 27,33 5 000,00 4 000,00 

Klub Szachowy „Skoczek” Siedlce/ Szachowi Mistrzowie                      

z Gminy Siedlce 2021 

22 23 22 22,33 8 870,00 4 000,00 

 

 
WÓJT 
 

dr. inż. Henryk Brodowski 


